

Chill Pill AB

559180-1849

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ljubisa Milenkovic, Verkställande direktör
2023-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom IT-området samt drift av IT-lösningar. Bolaget säljer även programvaror och bedriver medieproduktion samt musikverksamhet. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen ökade efter att COVID restriktioner minskade vilka har haft stor påverkan på bolagets försäljningsförmåga.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-11-15 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 748 403	803 778	2 073 604	2 908 176
Resultat efter finansiella poster	2 773	4 401	10 082	390 003
Soliditet (%)	63	22	31	36

Försäljningen ökade efter att COVID restriktioner minskade vilka har haft stor påverkan på bolagets försäljningsförmåga.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 402	3 495	64 897
Balanseras i ny räkning		3 495	-3 495	0
Årets resultat			2 199	2 199
Vid årets utgång	50 000	14 897	2 199	67 096

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 897
Årets resultat	2 199
Summa	17 096

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	17 096
Summa	17 096

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 748 403	803 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 748 403	803 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 629	-586
Övriga externa kostnader		-325 523	-170 346
Personalkostnader	2	-1 417 478	-628 445
Summa rörelsekostnader		-1 745 630	-799 377
Rörelseresultat		2 773	4 401
Resultat efter finansiella poster		2 773	4 401
Resultat före skatt		2 773	4 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-574	-906
Årets resultat		2 199	3 495

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 883	86 831
Summa kortfristiga fordringar		17 883	86 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 615	206 711
Summa kassa och bank		88 615	206 711
Summa omsättningstillgångar		106 498	293 542
Summa tillgångar		106 498	293 542
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 897	11 402
Årets resultat		2 199	3 495
Summa fritt eget kapital		17 096	14 897
Summa eget kapital		67 096	64 897
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 175	89 589
Övriga skulder		38 227	139 056
Summa kortfristiga skulder		39 402	228 645
Summa eget kapital och skulder		106 498	293 542

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Chill Pill AB, 559180-1849
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Segeltorp

Ljubisa Milenkovic
Ljubisa Milenkovic
Ordförande och verkställande direktör
2023-04-12

Violeta Leomeii
Violeta Leomeii
Styrelseledamot
2023-04-12

Emili Milenkovic
Emili Milenkovic
Styrelseledamot
2023-04-12

Juliette Milenkovic
Juliette Milenkovic
Styrelseledamot
2023-04-12